so Zmluvou EFRR, Zmluvou a Partnerskou zmluvou (ak relevantná).  

3. VÝDAVKY MALÉHO PROJEKTU A SPOLUFINANCOVANIE ZO ŠR SR 

3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli, že Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi spolufinancovanie zo 

ŠR SR najviac do výšky 4 707,75 EUR (slovom štyritisícsedemstosedem EUR 75/100) na realizáciu 

určených aktivít malého projektu. Určené aktivity malého projektu predstavujú vyčlenenú časť 

aktivít, ktoré realizuje Prijímateľ zo SR, a na realizovanie ktorých je určené spolufinancovanie zo ŠR 

SR v stanovenom pomere k prostriedkom EFRR uvedeným v schválenej žiadosti o príspevok na malý